天津考区关于报关员资格考试报名确认具体时间及相关工作

安排的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E5_A4_A9_E

6_B4_A5_E8_80_83_E5_c27_28671.htm 2006年报关员资格考试

报名工作即将结束,现将有关报名确认的具体安排通知如下.一

、确认安排：1、确认地点:天津市海河中学(天津市河西区南

京路5号)2、工作时间.7月10日-16日上午8：30--11：30， 下

午1：30--4：303、具体安排:(1)7月10日--11日 报名编号

在020000001--020003000之间的考生办理确认、交费手续.(2)7

月12日--13日 报名编号在020003001--020006000之间的考生办

理确认、交费手续.(3)7月14日--16日 报名编号在020006001以

后的考生办理确认、交费手续.4、确认要求：（1）考生需持

报名表（贴上照片、并在签名处签字)、本人身份证原件及复

印件、学历证书原件及复印件、准考证主证（贴照片）办理

确认手续．（2）请考生严格按照时间安排办理确认手续，不

在规定时间内办理确认的，不予办理确认手续．（3）确认必

须由本人亲自办理，不能由他人代理确认。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com